[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
30.04.2019  №  60
                    г. Брянск
О ПРИСВОЕНИИ  И ПОДТВЕРЖДЕНИИ

СПОРТИВНЫХ РАЗРЯДОВ
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (в редакции приказов Минспорта России от 01 июня 2017 года № 479, от 16 февраля 2018 г. № 143, от 26 октября 2018 г. № 913)
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года:
пауэрлифтинг
	1. Белова Алина Владимировна
2. Демченко Сергей Сергеевич

3. Марина Полина Валерьевна

4. Маркина Кристина Игоревна

5. Мельникова Виктория Алексеевна

6. Николаенко Карина Владимировна
	Трубчевская ДЮСШ
Суземская ДЮСШ
Трубчевская ДЮСШ

Климовская ДЮСШ

Климовская ДЮСШ

Климовская ДЮСШ
	Трубчевский р-н

Суземский р-н

Трубчевский р-н

Климовский р-н

Климовский р-н

Климовский р-н

плавание
	1. Артамонов Алексей Михайлович

	СШ «Дельфин»

	Советский р-н

полиатлон
	1. Мартынов Дмитрий Анатольевич
	Карачевская ДЮСШ
	Карачевский р-н

самбо
	1. Гусейнов Алиакбер Мамедали Оглы

2. Клушин Сергей Иванович

3. Маргаритов Максим Русланович

4. Сафонов Александр Викторович

5. Шмаров Никита Алексеевич
	СШ «Торпедо»

СШОР по борьбе

Глинищевская ДЮСШ

СШ «Торпедо»

СШОР по борьбе
	Бежицкий р-н
Советский р-н

Брянский р-н

Бежицкий р-н

Советский р-н

спортивная акробатика
	1. Барабанова Татьяна Дмитриевна

2. Жителева Анастасия Сергеевна
	СШ «Десна»

СШ «Десна»
	Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

спортивная борьба
	1. Головачев Александр Александрович
2. Козявин Вячеслав Дмитриевич

3. Петушков Виктор Викторович

4. Усиков Артем Сергеевич

5. Шмыгель Денис Андреевич
	СШ «Электрон»

СШОР по борьбе
СШОР по борьбе

СШОР по борьбе

СШОР по борьбе
	Дятьковский р-н

Советский р-н
Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

спортивная гимнастика
	1. Карасев Константин Васильевич

2. Ковалева Диана Алексеевна

3. Мартынова Анастасия Юрьевна

4. Ромашина Дарья Владимировна

5. Симоненко Егор Александрович

	СДЮСШОР по спортивной гимнастике

СДЮСШОР по спортивной гимнастике

СДЮСШОР по спортивной гимнастике

СДЮСШОР по спортивной гимнастике

СДЮСШОР по спортивной гимнастике
	Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н

стендовая стрельба
	1. Лукашов Евгений Сергеевич
2. Самородский Петр Степанович

3. Шляпцев Антон Витальевич

	ФСИПСБО
ФСИПСБО

СК Брянск
	Брянский р-н

Брянский р-н

Брянский р-н

теннис
	1. Пиневич Павел Максимович

2. Протченко Радислав Александрович

	ТШ «Горизонт»
ТШ «Горизонт»
	Бежицкий р-н
Бежицкий р-н

тяжелая атлетика
	1. Бабаянц Анна Рафаэловна
2. Бирюков Валерий Александрович

3. Гаврилова Алина Дмитриевна

4. Галко Дмитрий Васильевич

5. Глушенкова Мария Владимировна

6. Грувман Валерия Матвеевна

7. Дударенков Антон Николаевич

8. Костриков Максим Олегович

9. Кузнецова Татьяна Владимировна

10. Марциковский Александр Константинович

11. Медянов Владислав Максимович

12. Никишин Денис Владимирович

13. Соловцов Михаил Сергеевич

14. Писарев Владислав Сергеевич

	СШ «Вымпел» им. О. Ермакова
СШ «Вымпел» им. О. Ермакова
СШОР «Олимп»

СШОР «Олимп»

СШ «Вымпел» им. О. Ермакова

СШОР «Олимп»

СШ «Вымпел» им. О. Ермакова

СШ «Вымпел» им. О. Ермакова

СШ «Десна»
СШ «Вымпел» им. О. Ермакова

СШОР «Сталь»

СШОР «Сталь»

СШОР «Олимп»

СШОР «Олимп»
	Советский р-н
Советский р-н

Советский р-н
Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Бежицкий р-н

Советский р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Советский р-н

Советский р-н

2.  Присвоить «первый спортивный разряд» сроком на 2 года:
всестилевое каратэ
	1. Козлов Александр Игоревич
2. Улезко Александр Федорович

3. Хвостенко Артем Алексеевич

4. Чернявский Александр Евгеньевич
	СШ «Спартак»
СШ «Спартак»

СШ «Спартак»

СШ «Спартак»
	Фокинский р-н

Фокинский р-н

Фокинский р-н

Фокинский р-н

кикбоксинг
	1. Илютин Максим Дмитриевич

	УСЦ «Триумф»

	г. Фокино

лыжные гонки
	1. Ященкова Олеся Владимировна

	СШОР по лыжным гонкам
	Бежицкий р-н

пауэрлифтинг
	1. Белодед Роман Валерьевич
2. Лямцев Александр Сергеевич

3. Мельниченко Даниил Андреевич

4. Шумских Кирилл Александрович
	Климовская ДЮСШ
СШ «Электрон»

Климовская ДЮСШ

Климовская ДЮСШ
	Климовский р-н
Дятьковский р-н

Климовский р-н

Климовский р-н

плавание
	1. Борисенков Михаил Алексеевич
2. Гапеева Марьяна Евгеньевна

3. Чекурдаев Дмитрий Сергеевич

	СШ «Дельфин»

СШ «Дельфин»

СШ «Дельфин»
	Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

пулевая стрельба
	1. Ровенская Алина Денисовна

2. Шумакова Дарья Дмитриевна
	СШОР «Спартаковец»
СШОР «Спартаковец»
	Советский р-н

Советский р-н

самбо
	1. Лосева Наталья Владимировна
	СШОР по борьбе
	Советский р-н

спортивная борьба
	1. Васильев Василий Александрович
2. Конкин Артем Викторович

3. Журавков Константин Владиславович

4. Сениченков Павел Владимирович

	СШ «Электрон»
СШ «Электрон»

СШ «Электрон»

СШ «Электрон»
	Дятьковский р-н
Дятьковский р-н

Дятьковский р-н

Дятьковский р-н

спортивная гимнастика
	1. Жигаленкова Дарья Олеговна

	СДЮСШОР по спортивной гимнастике
	Советский р-н

спорт лиц с ПОДА (бочча)
	1. Степин Михаил Сергеевич

	САШ «Виктория»
	Советский р-н

стендовая стрельба
	1. Удалых Александр Викторович
	СК Брянск
	Брянский р-н

теннис
	1. Березовский Артем Романович

2. Васильева Алиса Сергеевна

3. Кондакова Светлана Александровна
	ТШ «Горизонт»

ТШ «Горизонт»

ДЮСШ «Торпедо»
	Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

тяжелая атлетика
	1. Добычин Иван Александрович
2. Ерадзе Георгий Гиоргиевич

3. Жидова Анастасия Лонговна

4. Наперов Роман Дмитриевич

5. Смирнова Валентина Юрьевна

6. Трошин Артем Александрович»

7. Троепольская Елена Сергеевна

8. Чучелина София Алексеевна
	СШ «Десна»

СШОР «Олимп»
СШ «Торпедо»

СШОР «Сталь»

СШ «Торпедо»

СШОР «Сталь»

СШОР «Олимп»

СШОР «Олимп»
	Бежицкий р-н

Советский р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Советский р-н Советский р-н

мини-футбол
	1. Богачева Владлена Геннадьевна
2. Бубенова Карина Андреевна

3. Дудкина Александра Романовна

4. Каверзина Александра Владимировна

5. Маликова Елизавета Андреевна

6. Нацик Елизавета Владимировна

7. Новикова Юлия Александровна

8. Панюкова Ксения Юрьевна

9. Шевелева Екатерина Андреевна
	ФК «Юни»
ФК «Юни»

ФК «Юни»

ФК «Юни»

ФК «Юни»

ФК «Юни»

ФК «Юни»

ФК «Юни»

ФК «Юни»
	Фокинский р-н
Советский р-н

Советский р-н

Комаричский р-н
Бежицкий р-н

Советский р-н

Володарский р-н

Бежицкий р-н

Советский р-н

3. Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года:
легкая атлетика
	1. Агейченкова Елена Николаевна
2. Гуров Андрей Андреевич

3. Ефимов Александр Русланович
4. Кондратьева Юлия Олеговна

	СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова
	Советский р-н

Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н

пулевая стрельба
	1. Макарова Ксения Олеговна
	СШОР по пулевой стрельбе «Спартаковец»
	Советский р-н

спортивная акробатика
	1. Капуза Алина Михайловна

2. Сорокина Ксения Сергеевна
	СШ «Десна»
СШ «Десна»
	Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

  спортивная борьба
	1. Волков Никита Андреевич
2. Екимов Никита Александрович

3. Герасин Никита Игоревич

4. Осадчий Алексей Алексеевич

5. Погрецкий Евгений Сергеевич
	СШОР по борьбе
СШ «Электрон»

СШОР «Локомотив»

СШОР «Локомотив»
СШОР «Локомотив»
	Советский р-н

Дятьковский р-н
Фокинский р-н

Фокинский р-н

Фокинский р-н

4. Подтвердить «первый спортивный разряд» сроком на 2 года:
лыжные гонки
	1. Гинькин Тимофей Викторович

2. Казакова Ярослава Николаевна

3. Силкина Марина Владимировна

4. Фомичев Кирилл Владимирович
	СШОР по лыжным гонкам
СШОР по лыжным гонкам
СШОР по лыжным гонкам
СШОР по лыжным гонкам
	Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

самбо
	1. Бурцев Александр Александрович
	СШОР по борьбе
	Советский р-н

теннис
	1. Демченкова Оксана Алексеевна

2. Соловьев Илья Сергеевич
3. Титов Кирилл Александрович

4. Шеремет Алена Алексеевна
	ТШ «Горизонт»

ДЮСШ «Торпедо»
ТШ «Горизонт»

ТШ «Горизонт»
	Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

        Начальник управления                                                                                В.В. Корнеев